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Nr 209.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländ
ska hamnstäder.

(5:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad pro
position, nr 335, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att dels för bestridande av dyrtidstillägg under år 1921 åt svenska 
sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder anvisa på tilläggsstat för 
samma år ett förslagsanslag av 35,000 kronor dels ock förklara, att 
under år 1922 tills vidare och intill dess definitivt beslut fattats rörande 
de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg åt ifråga
varande sjömanspräster skola bestridas, härför erforderliga belopp skola 
utgå av det anslag till beredande av dyrtidstillägg för år 1922 åt olika 
grupper av befattningshavare och pensionärer m. fl., vilket vid sidan 
av huvudtitlarna må komma att av riksdagen anvisas såsom avsättning 
å 1922 års riksstat.

Beträffande den i ämnet förebragta utredningen får utskottet hän
visa till åberopade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag, får hemställa,

att riksdagen må
a) för bestridande av dyrtidstillägg under år 

1921 åt svenska sjömanspräster i vissa utländska hamn-
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städer anvisa på tilläggsstat för samma år ett förslags
anslag av 35,000 kronor;

b) förklara, att under år 1922 tills vidare och 
intill dess definitivt beslut fattats rörande de medel, 
av vilka för sagda år kostnaderna för dyrtidstillägg 
åt ifrågavarande sjömanspräster skola bestridas, härför 
erforderliga belopp skola utgå av det anslag till bere
dande av dyrtidstillägg för år 1922 åt olika grupper 
av befattningshavare och pensionärer m. fl., vilket vid 
sidan av huvudtitlarna må komma att av riksdagen 
anvisas såsom avsättning å 1922 års riksstat.

Stockholm den 7 juni 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 206.


